
Zarządzenie Nr  74/2015

Wójta Gminy Manowo

z dnia 20  sierpnia 2015 roku

w sprawie nieodpłatnego nabycia w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Manowo mienia stanowiącego 

własność Skarbu Państwa 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz  uchwały Nr VII/61/15  Rady Gminy Manowo z dnia

26  czerwca 2015 roku w sprawie  udzielenia zgody na nabycie w drodze komunalizacji na rzecz

Gminy  Manowo  nieruchomości  stanowiacej  własność  Skarbu  Państwa  położonej  w  obrębie

ewidencyjnym Manowo zarządzam, co następuje:

§  1.  Nabywa  się  nieodpłatnie  w  drodze  komunalizacji na  rzecz Gminy  Manowo

nieruchomość  stanowiącą  własność  Skarbu  Państwa,  oznaczoną  w  ewidencji  gruntów

i budynków jako działki nr  nr 97/4 o pow. 0,09 ha i 97/5 o pow. 0,09 ha, położone  w

obrębie ewidencyjnym Manowo.  Dla nieruchomości prowadzona jest w Sądzie Rejonowym

w Koszalinie księga wieczysta Nr KO1K/00043878/2.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami 

Urzędu Gminy Manowo.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


